



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 MARZO 2025

PROFUMO DI *primavera*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Granarolo
Latte parzialmente scremato
brick 1 lt

€ **0,89**



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



2x600ml

Chanteclair
Sgrassatore marsiglia
2x600 ml

€ **3,59**
€ 2,99 al lt

A SPECIALE



Citterio
Taglio fresco Prosciutto
cotto/crudo 110/100 g

€ **2,09**
€19,00/20,90 al kg



Sea King
Salmone 200 g

€ **5,99**
€29,95 al kg



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,49**
€5,96 al kg



Maffei
Pasta fresca
vari tipi
450 g

€ **1,19**
€2,64 al kg



Naturello
Pesto/sugo
vari tipi 140/150 g

€ **1,59**
€11,36/10,60 al kg



Gastronauta
Gnocchi
di patate
con zucca/
spinaci 400 g

€ **2,29**
€5,73 al kg



Mulinello
Salame siciliano
dolce/picante/
pistacchio 190 g

€ **2,59**
€13,63 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **1,99**
€13,27 al kg



Beretta
Wurstel
x4 100 g

€ **0,59**
€5,90 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare 230 g

€ **1,69**
€7,35 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Deco
600g e (6x100g)
6
con STEROLI VEGETALI riducono il colesterolo
100% Latte Italiano Latte Fermentato
BIANCO
con latte scremato 100% Italiano Latte Fermentato
BIANCO

Decò
Bevanda anticolesterolo bianco/fragola
6x100 g € **2,99** € 4,98 al kg

GRANAROLO
Cucina ad Asio
MOZZARELLA
• EXTRA FILANTE E VERSATILE
• MINA PERDE ACQUA IN COTTURA
• ANCORA PIÙ FACILE DA TAGLIARE

Granarolo Mozzarella cucina 350 g
€ **3,19** € 9,11 al kg

Galbani
Santa Lucia
FIOCCHI di Latte

Galbani Santa Lucia focchi di latte 180 g
€ **1,39** € 7,72 al kg

UNICA
Galbani
Galbanino l'Originale

Galbani Galbanino 550 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **5,19** € 9,44 al kg

UNICA
CLASSICHE
LE ORIGINALI
Sottilette

Sottilette Classiche 200 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,79** € 8,95 al kg

Exquisa
Il Fresco Cremoso Light

Exquisa Formaggio spalmabile light 300 g
€ **1,79** € 5,97 al kg

Ferrari
GranMix CLASSICO

Ferrari Granmix classico 100 g
€ **1,19** € 11,90 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta Scamorzine bianche/affumicate 250 g
€ **3,69** € 14,76 al kg

GIOIELLA
Gioia a tavola

mozzarella
Con aggiunta di Fermenti Lattici

Multipack 3 BUSTE da 100 g
Specialità di Gioia del Colle

Gioiella Mozzarella tris 3x100 g
€ **2,19** € 7,30 al kg

parmalat
YOGURT INTERI VELLUTATI

parma
parmalat

Parmalat Yogurt leggero/vellutati 8x125 g
€ **2,39**



la Salumeria



Torrone
Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. 16 mesi al kg

€ **29,90**



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



Ibis
Carpaccio
di Vitellone
Italiano al kg

€ **32,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€ **15,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ **10,90**



Amadori
Pagnottella tacchino
al kg

€ **11,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **19,90**



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto
al kg

€ **15,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **8,90**



Food Lab
Salmone norvegese
preaffettato
al kg

€ **39,90**

Deco



Gusto Decò
Gorgonzola Dolce
D.O.P. al kg

€ 17,90



Entremont
Emmental
al kg

€ 11,90



Montasio
Formaggio D.O.P.
al kg

€ 13,90



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ 13,90



Galbani
Galbanone
al kg

€ 12,90



Latterie Riunite
Treccione affumicato
al kg

€ 12,90



Caciocavallo
al tartufo
al kg

€ 19,90

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ 2,79
€ 11,16 al kg

Grana Padano
D.O.P. al kg

€ 12,90



Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ 11,90



la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Murgo
Etna Rosso
D.O.C. 75 cl

€ **9,90**
e 13,20 al lt



Aia
Busto di pollo
senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

senza uso di antibiotici



Petto di pollo a fette
al kg

€ **8,99**

FATTO DA NOI
con amore



Amadori
QUALITÀ 10+
POLLO

senza uso di antibiotici

Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**

Spiedino di pollo al rosmarino
al kg

€ **8,49**

Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,50**



FATTO DA NOI
con amore

Alette di pollo
alla palermitana
al kg

€ **5,99**



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg



Aia
Salsiccia di pollo e
tacchino con suino 400 g

€ **3,49**
e 8,73 al kg



Aia
Kebab
300 g

€ **3,69**
e 12,30 al kg



Deco

Deco
Cotolette di pollo
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg



Amadori
Birbe pops
270 g

€ **2,49**
e 9,22 al kg



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **3,99**
e 7,25 al kg



Fileti
Cordon bleu x 4
senza uso di antibiotici 500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg



Aia
Spinacine
Granocroccanti 300 g

€ **3,59**
e 11,97 al kg



Ponti
Aceto balsamico
di Modena
500 ml

€ **2,69**
e 5,38 al lt



Develey
Salsa
vari tipi
250 g

€ **1,59**
e 6,36 al kg

Melinda® Festa delle mele

PRODOTTO IN TRENINO-ALTO ADIGE

HA UN'ELEVATA COMPONENTE ZUCCHERINA. PER QUESTO È UN SOSTITUTO IDEALE DEL DESSERT!

Melinda Mele Dolcevita (gradisca) 600 g
€ **0,99** / e 1,65 al kg

COLORE ROSSO-ARANCIATO, BRILLANTE, TONDEGGIANTE, HA UNA POLPA BIANCO-CREMA SODA E COMPATTA, CROCCANTE E SUCCOSA

Melinda Mele Fuji vassoio 750 g
€ **1,39** / e 1,85 al kg

POLPA COMPATTA, SAPORE DECISO ED EQUILIBRATO

Melinda Mele Golden sfuse al kg
€ **1,69**

DAL SAPORE EQUILIBRATO, DOLCEMENTE ACIDULO

Melinda Mele Royal bio 1,5 kg
€ **2,58** / e 1,72 al kg

Confezionati

Bonduelle Lattughino contadino 90 g
€ **1,29** / e 14,33 al kg

Naturizia Terra mia ciotola regionale Calabria/Sicilia/Campania 150 g
€ **1,99** / e 13,27 al kg

Valfrutta Mais 160 g x 3 + 1 gratis
€ **3,49** / e 5,45 al kg

Deco

Deco Legumi fagioli cannellini/borlotti/tondini/ceci 360 g
€ **0,85** / e 2,36 al kg

Deco Insalata mista 200 g
€ **1,09** / e 5,45 al kg

Deco MISTA 100% Italiana
SEGUIAMO LA QUALITÀ

Pomodoro Datterino vaschetta 500 g
€ **1,79** / e 3,58 al kg

PRODOTTO SICILIANO

Finocchi al kg
€ **1,69**

Pizzoli Patate iodè rete 1,250 kg
€ **2,19** / e 1,75 al kg

UN'INIZIATIVA PROMOSSA DA:
FONDAZIONE GRUPPO ARENA

I LIMONI PER LA PREVENZIONE

Sostieni la lotta e la ricerca sui tumori

GRUPPO ARENA per LILT SICILIA

prevenire e vivere

Per ogni confezione di limoni GRUPPO ARENA donerà 40 centesimi a LILT SICILIA

IO SONO SICILIANO

Lilt Limoni rete 750 g
€ **1,39** / e 1,85 al kg

Due Vittorie Aceto mele invecchiato 250 ml
€ **1,99** / e 7,96 al lt

Select Fagioli borlotti/ceci giganti 800 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **2,49** / e 3,11 al kg

Noberasco Che misto! vari tipi 130 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **2,29** / e 17,62 al kg



Orate
al kg

€ **9,90**

La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



Rotari
Spumante
Brut D.O.C.
75 cl

€ **8,90**
e 11,87 al lt



Pesce Spada
decongelato al kg

€ **18,90**



Sauri
al kg

€ **6,90**



Triglia rossa II
al kg

€ **13,90**



Merluzzi I
al kg

€ **15,90**

SANTORO

Sapori di terra e di mare si uniscono in un sugo pronto dal gusto pieno. Il pesce spada è un ingrediente ricco di proteine e povero di grassi, la delicatezza della sua carne è esaltata nella nostra ricetta dalle melanzane tagliate a tocchetti senza utilizzo di addensanti.



Santoro
Sugo pesce spada
e melanzane
180 g

€ **1,79**
e 9,94 al kg

i Surgelati



Deco
NUGGETS DI POLLO
Crocanti al forno

Deco
10 Bastoncini di Verdure impanati

Deco
Nuggets di pollo 270 g

€ 2,39
€ 8,85 al kg

Deco
Bastoncini di verdore 300 g

€ 1,45
€ 4,83 al kg



Findus
GREEN CUISINE
TUTTO È BUONO NELLA VERDURE
MEDAGLIONI DI ZUCCHINE
200 g e

Findus
GREEN CUISINE
TUTTO È BUONO NELLA VERDURE
MEDAGLIONI DI MELANZANE
200 g e

Findus
Green Cuisine
medaglioni
di zucchine/
melanzane
200 g

€ 2,69
€ 13,45/ al kg



FROSTA
100% SOSTENIBILE
FILETTI DA PESCA SOSTENIBILE
MERLUZZO D'ALASKA
dal sapore EQUILIBRATO
5 FILETTI

Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

€ 3,99
€ 11,74 al kg



Bondulle
Natura
Fagiolini e patate
FAGIOLINI
COTTI VAPORI

Bondulle
Fagiolini e patate
450 g

€ 1,49
€ 3,31 al kg



Pizzoli
Pata Snella
scoprite in forno
UNA TIRA L'ALTRA
600g

Pizzoli
Patasnella
una tira l'altra
600 g

€ 2,49
€ 4,15 al kg



Buitoni
Bella Napoli 30
La Classica
NOVITA
CORNICIONE ALTO

Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli
2 pz 650 g

€ 3,69
€ 5,68 al kg



MAGNUM
UTOPIA
DOUBLE CHERRY
CORNICIONE ALTO
MAGNUM

Algida
Magnum x 3
vari tipi
e grammature

€ 3,49



Findus
2 CROCCOLE
1.e. Originali
CON 100% FILETTI
FISH FOR GOOD

Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

€ 2,99
€ 13,84/14,95 al kg



Findus
2 CROCCOLE
AGLI SPINACI
CON 100% SPINACI ITALIANI
CON 100% FILETTI
FISH FOR GOOD



Findus
Pisellini Primavera
LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO
Più piccoli, teneri e dolci
Raffreddati e surgelati
meno 3 ore
GREEN FOR LOVE

Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ 3,29
€ 7,31 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,39**



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ **2,39**
€ 1,99 al kg



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino 33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Decò
Nidi all'uovo
tagliatelle/
fettuccine/
pappardelle 500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Decò
Sugo basilico/
arrabbiata 400 g

€ **1,35**
€ 3,38 al kg



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

€ **1,19**
€ 2,16 al kg



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

€ **2,79**
€ 9,30 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,79**
€ 19,95 al kg

Decò
Risotto vari tipi
175 g

0,99
€ 5,66 al kg

Decò
Olio di semi di girasole 1 lt

1,79
€

Simmenthal
Carne in scatola classica/menosale
3x90 g

€ 3,99
€ 14,78 al kg

Scotti
Riso Originario
1 kg

€ 1,89

S. Giuseppe
Semola di Grano Duro
1 kg

€ 0,95

Saclà
Carciofini tagliati/
funghetti 290 g

€ 2,99
€ 10,31 al kg

Develey
Maionese -60% grassi
vaso 390 ml

€ 1,49
€ 3,82 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte

Asdomar
Filetti di tonno all'olio di oliva/
extravergine di oliva bio 150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,99
€ 26,60 al kg

Mareblu
Tonno meno olio
6x60 g

€ 4,99
€ 13,86 al kg

Monini
Olio extra vergine di oliva classico 1 lt

€ 6,99



GOCCILOTTI BALOCCO
maxi gocce di cioccolato

SARACENE BALOCCO
grano saraceno

UNICA
come te

Balocco
Biscotti ricchi 700 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,49
€ 3,56 al kg



Mulino Bianco
Plum Cake x10
330 g

€ 1,79
€ 5,42 al kg




Mulino Bianco
Macine
Biscotti classici 700/800 g

€ 2,99
€ 4,27/3,74 al kg



Gastronauta
Novellini 250 g

€ 1,49
€ 5,96 al kg



UNICA
Special
Kellogg's
Special K classic 450 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,99
€ 6,64 al kg



Deco
Decò
Croissant vari gusti
6 pz 300 g

€ 1,69
€ 5,63 al kg

6 CROISSANT
CON CREMA AL
CIOCCOLATO



Balconi
Trancetto
cacao/albicocca 280 g

€ 1,19
€ 4,25 al kg



Nestlé
Snack smarties
maxi/white
kitkat family
120/186 g

€ 2,99
€ 24,92/16,08 al kg



Ferrero
Nutella biscuits
304 g

€ 2,79
€ 9,18 al kg



Ferrero
Nutella
750 g

€ 5,99
€ 7,99 al kg

PRINGLES

SNACK & SOUND

VINCI SUBITO
CUFFIE TUNE 720 BT

ESTRAZIONE FINALE
CUFFIE TOUR PRO 3

Pringles Patatine vari gusti 160/175 g

€ **2,39**
€ 14,94/13,66 al kg

Acquista 1 tubo di Pringles*

Invia un WhatsApp/SMS al +3903399905005 con i dati dello scontrino

Scopri subito se hai vinto!

Puoi vincere anche in estrazione finale

Concorso valido dal 28/02/2025 al 15/10/2025. Ultima estrazione finale entro il 15/10/2025. Caricava lo scontrino. Consulta il regolamento disponibile su www.pringles.com per conoscere le modalità di partecipazione, i prodotti aderenti all'iniziativa, le immagini coinvolte, i relativi periodi di attivazione e nonoperanti, Montepremi complessivo 30700,00€ Iva Incl. Immagini a scopo illustrativo. *Sono esclusi i formati 40g.

ALUMINUM CAPSULES x30

L'Or

RISTRETTO INTENSIVO 11

Capsule x30 vari tipi 156 g

€ **7,99**
€ 51,22 al kg

Eridania 1899

Zefiro

Zucchero Zefiro 1 kg

€ **1,69**

Scarica la nostra **NUOVA** app e scopri le nostre offerte



Mellin Omogeneizzati di carne vari tipi 2x80 g

€ **1,99**
€ 12,44 al kg

Gastronauta Fette biscottate classiche/tostate/integrali 185/175 g

€ **1,75**
€ 9,46/10,00 al kg

Mulino Bianco Cracker salati/non salati/integrali 500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg

Mulino Bianco Pan Bauletto Bianco 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€ 2,48 al kg

Mellin Pouch frutta vari gusti 90 g

€ **0,89**
€ 9,89 al kg

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

QUALITÀ ROSSA

Lavazza Caffè Qualità Rossa 2x250 g

€ **6,99**
€ 13,98 al kg

5/10 CAFFÈ MACINATO 2x250 g e

LATTE 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA

da latte crudo per l'alta qualità

g
GRANAROLO
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

ABONTÀ RESPONSABILE
IL NOSTRO IMPEGNO

PARZIALMENTE SCRUMATO
UHT A LUNGA CONSERVABILITÀ

Granarolo Latte parzialmente scremato brick 1 lt

€ **0,89**



Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1,49**
€ 0,12 al lt



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ **0,79**
€ 0,63 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale/
maxima frizzante
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



Eva
Acqua naturale
12x50 cl

€ **1,99**
€ 0,33 al lt



Oransoda
classica-zero/Lemonsoda
classica 33 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,45**
€ 1,36 al lt



Decò
Succo di frutta
ace/albicocca/
pesca/pera/arancia/
mela e banana
3x200 ml

€ **0,89**
€ 1,48 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

€ **3,99**
€ 2,22 al lt



Red Bull
Classico/sugar free
4x25 cl

€ **3,99**



Gatorade
Bibite arancia/limone/
arancia rossa 500 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89**
€ 1,78 al lt



Zuegg
Succi di Frutta
Skipper classici/
senza zuccheri
vari tipi 1 lt

€ **1,49**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



Tennent's
Super
35,5 cl

€ **1,59**
e 4,48 al lt



Silano amaro
70 cl

€ **8,90**
e 12,71 al lt



Gastronauta
Marsala superiore
riserva ambrata
75 cl

€ **7,90**
e 10,53 al lt



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€ **1,59**



Nicosia
Passuluna
Nero d'Avola/
Insolia-Zibibbo
I.G.T. 75 cl

€ **5,90**
e 7,87 al lt



Zonin
Prosecco
Extra dry/Rosé
D.O.C. 75 cl

€ **4,89**
e 6,52 al lt



Feudo Del Principe
Nero d'Avola-
Insolia I.G.T./
Syrah D.O.C./
Calia frizzante
75 cl

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
e 3,72 al lt

Un brindisi
ai tifosi,
quelli veri.



DAL 11/03/25 AL 19/04/25
ACQUISTA ALMENO 6€ DI PRODOTTI
HEINEKEN® A SCELTA, VAI SUL SITO
HEINEKEN.COM/IT O INQUADRA IL QR CODE

PROVA A
VINCERE
LA FINALE



E 4 BORSONI
HEINEKEN®
OGNI GIORNO



Heineken
Birra classica
3x33 cl

€ **2,19**
e 2,21 al lt



Concorso valido dall'11 Marzo al 19 Aprile 2025 su tutto il Territorio nazionale, esclusivamente presso i negozi fisici ad insegna Vegè e sul sito e commerce dell'insegna. Montepremi €13.690 iva esclusa. Riservato a maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.heineken.com/it. Promozione non cumulabile con altre in corso

PULIZIA di PRIMAVERA



Vileda
Mocio Completo
con manico intero

€ **9,90**



Vileda
Glitzi Crystal
x 2+1 gratis

€ **0,99**



Vileda
Mocio fiocco
3 Action

€ **2,90**



Quasar
Spray vari tipi
580 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
e 3,43 al lt



Wc Net
Tavoletta solida
vari tipi x2/x4

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**



Emulsio
Mangia Polvere
spray vari tipi
300 ml

€ **2,79**
e 9,30 al lt



Lysoform
Spray
vari tipi
700 ml

€ **1,99**
e 2,84 al lt



Chanteclair
Sgrassatore
marsiglia
2x600 ml

OFFERTA SPECIALE

€ **3,59**
e 2,99 al lt



Lysoform
Pavimenti
vari tipi
1,1 lt

€ **1,99**
e 1,81 al lt



Fabuloso
Pavimenti vari tipi
950 ml

€ **1,79**
e 1,88 al lt

Decò



Decò
Igienizzante bagno spray
750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lit



Decò
Multiuso spray
750 ml

€ **1,35**
€ 1,80 al lit



Decò
Sgrassatore universale
marsiglia 750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lit



Decò
Tavolette WC
candeggina
x2

€ **0,95**



Decò
Detergente pavimenti
1,5 lit

€ **1,35**
€ 0,90 al lit



Decò
Set microfibra
elite x3

€ **1,89**



Decò
Mop
iper assorbente

€ **2,49**



Decò
Panno microfibra
40x60 cm

€ **1,15**



Decò
Scopa per interni

€ **1,59**



Decò
Secchio blu con strizzatoio
15 lit

€ **4,49**



Sole
Detersivo liquido vari tipi
41 lavaggi

€ **2,99**



Coccolino
Ammorbidente concentrato
vari tipi 41 lavaggi

€ **2,49**



Deco
Detersivo
lana e delicati
classico/color/black
1 lt

€ **1,59**



Deco
Gel lavastoviglie
limone 650 ml

€ **3,59**
€ 5,52 al lt



Dixan
Fustone
72 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **12,99**



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,15**



Foxy
Tutti di tovaglioli
bianchi
maxi x 240

€ **1,90**



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ **1,90**

Amici a 4 zampe



Ultima
Alimento per
gatto adulto
vari tipi 440/375 g

€ **2,39**
€ 5,43/6,37 al kg



Special Dog
Patè vari gusti
400 g

€ **0,85**
€ 2,13 al kg

per la tua **Cura**



Borotalco
Bagno vari tipi
450 ml

€ **1,99**
€ 4,42 al lt



Mentadent
Dentifricio linea
White/
Protect+
75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,29**
€ 30,53 al lt



Nivea
Crema viso
vari tipi
50 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,49**
€ 89,80 al lt



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

€ **2,79**
€ 13,95 al lt



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/
proteggi slip vari tipi

€ **1,69**



Decò
Pannolini
extra large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

€ **2,99**



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi 150 ml

€ **2,99**
€ 19,93 al lt



Scottex
Carta igienica
pulito completo
x4

€ **2,29**



Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml

€ **2,79**
€ 11,16/9,30 al lt

il **Bazar**



Fiorand
Rosaio
grandi fiori
e polyantha/
arbusto da
fiore-frutto
in scatola

€ **2,99**



Energizer
Ministilo/stilo
4+2 gratis

€ **2,99**



Diffusore per ambiente
con bastoncini
varie profumazioni 100 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 30 APRILE

Un motivo in più per prenderti cura del tuo udito?



Se **provi gratis un apparecchio acustico Amplifon**, per te in omaggio una **Gift Card Decò da 50€!**



Iniziativa valida dal **18 febbraio al 31 marzo 2025** per i possessori di **Carta Fedeltà Unica Decò** che avviano una **prima prova gratuita in Amplifon**.

SCOPRI L'INIZIATIVA: chiama o inquadra il **QR Code** e prenota un **controllo gratuito dell'udito**.



800 999 209



*La promozione è dedicata esclusivamente ai possessori di Carta Fedeltà Unica ed è valida in tutti i supermercati Decò della Sicilia e della provincia di Reggio Calabria.

In collaborazione con **amplifon**

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

